平成 23年５月 31日
各 位

会 社 名 国際航業ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 呉 文 繍

（コード番号 9234 東証第一部）
問合せ先 取締役企画本部長 渡邉 和伸

（TEL.03-6361-2442 代表）

Japan Land Limitedの子会社化中止に関するお知らせ

当社は、平成 23年３月 17日付「Japan Land Limited の子会社化（基本条件についての合意）に関
するお知らせ」および平成 23年３月 31日付「(訂正)Japan Land Limited の子会社化（基本条件につ
いての合意）に関するお知らせ」を公表いたしましたが、本日開催の取締役会におきまして、中止す
ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中止の理由
当社は、平成 23 年３月 17 日開催の取締役会において、Japan Land Limited（シンガポール証券

取引所メインボード上場、以下「JLL社」）が行う第三者割当による新株発行について、デット・エ
クイティ・スワップ（債権の現物出資）および当社が欧州において保有するメガソーラー発電所（SPV）
の株式を現物出資する方式により、当社および当社の子会社が引き受け、JLL 社を子会社化するこ
とを決議し、基本条件について合意いたしました。その後、JLL 社との間で本件子会社化に関する
準備を進め、契約条件の交渉を重ねてまいりましたが、最終合意にいたらず、本件子会社化を中止
することといたしました。

２．今後の見通し

本件子会社化中止に伴う当期の当社業績に与える影響は、現在精査中であり、確定次第お知らせ
いたします。

以 上